

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0439
Factuur Date	22 december 2023
Due Date	21 januari 2024
Totaal	€ 2.651,34

To:

Alg. Schrijnwerken BALCO

Gentsesteenweg 63

9750 Kruisem

BE 0896.826.960

<http://www.schrijnwerkenbalco.be>info@schrijnwerkenbalco.be

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
1	Schakelkast 3x18mod	€ 269,92	€ 269,92
1	Schakelkast 1x18mod	€ 132,22	€ 132,22
1	Aardlekschakelaars 1x 4P 80A300mA, 1x 4P 63A300mA, 2x 4P 40A300mA, 1x 2P 40A300mA	€ 351,03	€ 351,03
1	Automaten 1x 4P 63A, 6x 4P 25A, 3x 4P 16A, 4x 2P 20A, 2x 2P 16A	€ 353,09	€ 353,09
2	LastScheider 63A	€ 70,04	€ 140,07
1	Netwerkapparatuur 1x POE-Switch, 1x AP Buiten, 1x AP Binnen, Poortsensor	€ 359,18	€ 359,18
1	KNX Installatiemateriaal 1x KNX 4-voudig ingang, 1x KNX 6-voudig uitgang, 2x Bewegingsmelder Buiten, 2x Bewegingsmelder Binnen	€ 862,69	€ 862,69
3	Klein materiaal Gebruik van werkmateriaal, kamgeleiders, draadbruggen, connectoren, losse vijsjes, pluggen...	€ 89,00	€ 267,00
-1	Teruggave Dakmontage PV-panelen	€ 544,00	€ -544,00

Subtotaal	€ 2.191,19
BTW	€ 460,15
Totaal	€ 2.651,34

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.